
MnClKJMrweMt

NOyA FÁTIMA
mw 0^

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA
CNPJ: 16.444.069/0001-44

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM. DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA E, DO
OUTRO, SUPRIMAQ INFORMÁTICA E

SUPRIMENTOS LTDA.

Pregão Presencial 010/2021
Processo Administratívo: 020/2021

Contrato: 031/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Eliel Martins, n/s -
Centro - Nova Fátima - Bahia, inscrito no CNPJ sob número 16.444.069/0001-44, neste ato representado pelo
Prefeitç, o Sr(a) JOSÉ ADRIANO SANTOS PEREIRA, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa
SUPRIMAQ INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n^ 04.182.249/0001-16 situada à Tv.
Dom Pedro II, 27, Térreo, Centro, Santa Luz - Bahia, CEP: 48.880-000, neste ato representado por Gilberto Ferreira
de Araújo Filho, inscrito no CPF: 948.350.715-49, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente

'^ntrato de Prestação de Serviços/fornecimento, segundo as condições nas cláusulas seguintes:

O presente contrato tem seu respectivo fundamento e finalidade na consecução do objeto contratado, descrito
abaixo, constante no Processo Administrativo 020/2021, regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho
de 2002 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal n® 8.666/93, as quais as partes se sujeitam a cumprir,

sob os termos e condições estabelecidas nas seguintes cláusulas:

aJEdital de Pregão Presencial n® 010/2021.

bJProposta apresentada pela CONTRATADA em 20/01/2021.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBIETO

1.1 - Destina-se este Contrato a propiciar amparo legal na relação de serviços entre os contratantes acima
.inonciçnados, afim de que a empresa SUPRIMAQ INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS LTDA realize o
FO^ECIMENTO DE CARTUCHOS E TONNER PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA FATIMA -
BAHIA, na forma do Anexo 01 do Edital, conforme solicitado no Processo Administrativo n.® 020/2021, a qual fora
declarada vencedora após homologação e adjudicação no Pregão Presencial n® 010/2021.

LOTE Q]

^EM DESCRIÇÃO QUAN UNID VLRUNIT VLR TOTAL

1

Cartucho Toner HP CF-283A. Toner 100% novo, não
remanufatura. Toner CF283 CF-283 de altíssima
qualidade de impressão, com um rendimento médio de
1.500 páginas considerando uma cobertura de 5% no
papel A4

30 Und

R$ 59,00 RS 1.770,00

2

Cartucho Toner HP CE278 A. Toner 100% novo, não
remanufatura. Toner 278A de altíssima qualidade de
impressão, com um rendimento médio de 1.500 páginas
considerando uma cobertura de 5% no papel A4

40 Und

RS 59,00 RS 2.360,00

, ■ 3. , •

Cartucho de Toner HP CE-285A . Toner 100% novo, não

remanufaturado, com Rendemento em média 1.600
páginas considerando 5% de cobertura no papel A4. Toner
com ótima qualidade na impressão.

70 Und

R$ 59,00

l

RS 4.130,00

4

Cartucho de Toner HP CF-280A CF280 CF-280 280A SOA -
Toner 100% novo, não remanufatuado , Rendimento em
média 2.300 páginas considerando 5% de cobertura no
papel A4.

40 Und

RS 58,00 RS 2.320,00

5

Cartucho Toner HP Q-2612A Q-2612. Toner 100% novo,
não remanufaturado. Rendimento padrão de 2.000 páginas

40 Und

RS 58,00 RS 2.320,00

Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4



Processo: 17921e21 -  D
oc. 218 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: JO
SE

 A
D

R
IA

N
O

 SA
N

T
O

S PE
R

E
IR

A
 - 19/04/2021 09:58:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1b57051e-f894-44f0-b836-72e17a8ec2e4


